
 
Uchwała Nr IX/60/2019  

Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 17 maja 2019 r.  

 
w sprawie zmiany planu pracy Rady Powiatu Drawskiego  

 
 

 Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3153 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. W Planie Pracy Rady Powiatu Drawskiego na rok 2019, stanowiącym 
załącznik do uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr IV/24/2019 z dnia  
16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Drawskiego 
wprowadza się następującą zmianę: 
Po wierszu: 
 

 
MAJ 2019 

 
1. Ocena przygotowania do 

sezonu turystycznego pod 
względem bezpieczeństwa 
publicznego. 
 

2. Zmiany w budżecie 
powiatu oraz inne uchwały 
związane z budżetem. 
 

 
 

3. Sprawy różne i wniesione. 
 

 
17 maj 
2019 r. 

 
 

 
Informacja 

 
 
 

Projekty 
uchwał 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Kierownicy powiatowych 
służb, inspekcji i straży 

 
 

Zarząd Powiatu 
Skarbnik 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
dodaje się wiersz: 
 



 
MAJ 2019 

 
1. Uroczysta sesja z okazji 

XX-lecia samorządu 
powiatowego. 

 
24 maj 
2019 r. 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
            Przewodnicząca Rady  
    
                    Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


